

**Bjarne Kristensen Holding, Varde ApS**  
**Egelykkevej 1, Nordenskov, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**  
**2017/18**

---

**CVR-nr. 36 90 38 05**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2019.



Bjarne Kristensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. november 2017 - 31. oktober 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bjarne Kristensen Holding, Varde ApS Egelykkevej 1, Nordenskov 6800 Varde
	CVR-nr.: 36 90 38 05
	Stiftet: 9. oktober 2008
	Regnskabsår: 1. november - 31. oktober 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bjarne Kristensen, Egelykkevej 1, 6800 Varde
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Associeret virksomhed</b>	Vejrup Maskincenter A/S, Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele og anden formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -53 t.kr. mod 56 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.414</b>	<b>-15.146</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	15.222	13.993
Andre finansielle indtægter	71.407	77.605
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-121.649</u>	<u>-8.993</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-53.434</b>	<b>67.459</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-11.770</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-53.434</u></b>	<b><u>55.689</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-161.434</u>	<u>-50.111</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-53.434</u></b>	<b><u>55.689</u></b>

**Balance 31. oktober**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	174.236	159.014
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>174.236</u>	<u>159.014</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>174.236</u></b>	<b><u>159.014</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	301.981	460.614
Tilgodehavender i alt	<u>301.981</u>	<u>460.614</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	859.079	933.149
Værdipapirer i alt	<u>859.079</u>	<u>933.149</u>
Likvide beholdninger	191.814	50.068
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.352.874</u></b>	<b><u>1.443.831</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.527.110</u></b>	<b><u>1.602.845</u></b>

**Balance 31. oktober**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	1.060.776	1.222.210
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.293.776</u></b>	<b><u>1.453.010</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.200	6.100
	Selskabsskat	61	118
	Anden gæld	227.073	143.617
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>233.334</u>	<u>149.835</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>233.334</u></b>	<b><u>149.835</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.527.110</u></b>	<b><u>1.602.845</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris primo	1.804.254	1.804.254
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.804.254</b>	<b>1.804.254</b>
Nedskrivninger primo	-1.645.240	-1.659.233
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	15.222	13.993
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-1.630.018</b>	<b>-1.645.240</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>174.236</b>	<b>159.014</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Vejrup Maskincenter A/S	Esbjerg	20 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.222.210	1.272.321
Årets overførte overskud eller underskud	-161.434	-50.111
	<b>1.060.776</b>	<b>1.222.210</b>

## Noter

---

	<u>31/10 2018</u>	<u>31/10 2017</u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		